

Remissvar på Program för idrott, motion och friluftsliv 2024-2028

Svar på remiss från Kommunstyrelsen KS 2023/1303

Sammanfattning

Stockholm stads program för idrott, motion och friluftsliv för 2024-2028 är ett program som gäller för stadens samtliga nämnder och bolag. Programmets övergripande mål är att genom fysisk aktivitet förbättra folkhälsan och minska ojämlikheterna i hälsa.

Koncernledningen menar att det är viktigt att planering av anläggningar sker i samverkan mellan berörda nämnder och bolag, vilket exempelvis sker i arbetet med det nya idrottscentret i Bromma. Koncernledningen anser att spontanidrott är viktig och att miljön ska vara trygg och i anslutning till idrottsanläggningar och/eller parker.

Ärendet

Stockholm stads program för idrott, motion och friluftsliv för 2024-2028 är ett program som gäller för stadens samtliga nämnder och bolag. Programmets övergripande mål är att genom fysisk aktivitet förbättra folkhälsan och minska ojämlikheterna i hälsa. Stockholm ska vara en stad där alla vill och kan röra på sig. Programmet innehåller tre fokusområden; en aktiv skola, organiserad motion och idrott för alla samt anläggningar och ytor som främjar rörelse. Stadens samtliga nämnder och bolag ska implementera programmet. Genom att sätta upp verksamhetsspecifika mål, aktiviteter och arbetssätt kan programmets intentioner om förbättrad folkhälsa och minskad ojämlik hälsa nås.

Kommunstyrelsen har remitterat *Program för idrott, motion och friluftsliv 2024-2028* till bland annat Stockholms Stadshus AB, som i sin tur remitterat vidare till dotterbolagen Stockholm Globe Arena Fastigheter AB (SGA Fastigheter), S:t Erik Markutveckling AB, Kulturhuset Stadsteatern AB och Stockholm Business Region AB. SGA Fastigheter har valt att inte besvara remissen. Nedan följer en redovisning av bolagens remissvar i huvudsak. Remissvaren i sin helhet återfinns i bilagorna.

Underremiss

S:t Erik Markutvecklings remissvar har i huvudsak följande lydelse (bilaga 1):

S:t Erik Markutveckling är positivt till det föreslagna programmet för idrott, motion och friluftsliv 2024-2028. Bolaget menar att programmet är en bra grund för stadens arbete med folkhälsofrågor. Bolaget anser att programmet leder till samverkan mellan nämnder och bolag samt till externa aktörer, exempelvis idrottsföreningar och branschföretag.

Stockholm Business Regions remissvar har i huvudsak följande lydelse (bilaga 2):

Stockholm Business Region är positivt till programmet och lyfter särskilt avsnittet om betydelsen av idrottsevenemang och dess positiva effekter. Bolaget poängterar att stadens förmåga att attrahera och genomföra stora idrottsevenemang är avgörande för stadens internationella konkurrens- och attraktionskraft. Stockholm Business Region menar att programmet även kan förstärka konceptet ”City of Supporters”, en hållbar samverkan mellan staden och förenings- och näringslivet för att Stockholm ska bli en än bättre plats och attraktiv destination.

Kulturhuset Stadsteaterns remissvar har i huvudsak följande lydelse (bilaga 3):

Kulturhuset Stadsteatern är positivt till det föreslagna programmet för idrott, motion och friluftsliv 2024-2028 och har inga synpunkter i övrigt.

Koncernledningens synpunkter

Koncernledningen instämmer i dotterbolagens remissvar. Koncernledningen menar att det är viktigt att planering av anläggningar sker i samverkan mellan berörda nämnder och bolag, vilket exempelvis sker i arbetet med det nya idrottscentret i Bromma.

Koncernledningen anser, liksom programmet förespråkar, att spontanidrott är viktig och att miljön ska vara trygg och i anslutning till idrottsanläggningar och/eller parker.

Anette Scheibe Lorentzi

Vice VD

Bilagor

1. S:t Erik Markutvecklings remissvar
2. SBRs remissvar
3. Kulturhuset Stadsteaterns remissvar

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Anette Scheibe Lorentzi, Vice VD	2024-04-02